СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(тридцать второе заседание второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.12. 2012г                                                                                                 №  32/8
н.п.Междуречье
О согласовании передачи муниципального имущества в безвозмездное

пользование Управления Федеральной почтовой связи Мурманской области- филиала ФГУП «Почта России»

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ « О защите конкуренции», учитывая обращение Управления Федеральной почтовой связи Мурманской области – филиала ФГУП «Почта России» от 28.08.2012 г. № 51-2.4-10/523, Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области РЕШИЛ:

1.Согласовать передачу в безвозмездное пользование муниципального имущества: помещения, расположенного по адресу: с.Минькино, дом 150а, Кольского района Мурманской области, под отделение почтовой связи Управлению Федеральной почтовой связи Мурманской области – филиала ФГУП «Почта России» сроком на 3 года со дня заключения договора безвозмездного пользования.

2.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене.

3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансово-экономической, хозяйственной деятельности и бюджетной политике.

Глава сельского поселения:

           В.З.Сузикова